B59960C0160A070 Details PDF
Copyright © 2020 Osagai elektronikoen banatzaile fidagarria
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Helbidea: 17F, Gaylord Merkataritza Eraikina, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
EPCOS B59960C0160A070 EPCOS hornitzailea EPCOS banatzailea
EPCOS
Irudia ordezkaritza izan daiteke. Ikusi produktuaren
xehetasunetarako zehaztapenak.
ZENBAKIAREN ZENBAKIA B59960C0160A070
FABRIKATZAILEA EPCOS
DESKRIBAPENA THERMISTOR PTC 5.6 OHM 25% DISC
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS betez
KOPURUA ESKURAGARRI 56106 pcs
DATUEN FITXA
HORNITZAILEEN GAILUEN PAKETEA -
SERIES -
ERRESISTENTZIA TOLERANTZIA ±25%
ERRESISTENTZIA @ 25 ° C 5.6 Ohms
PACKAGING Bulk
PAKETE / KASUA Disc, 11.5mm Dia x 3.5mm W
BESTE IZENAK
495-76401
B59960C 160A 70
B59960C0160A070-ND
B59960C160A70
TENPERATURA OPERATIBOA -40°C ~ 125°C
MUNTAKETA MOTA Through Hole
HEZETASUNAREN SENTIKORTASUN MAILA (MSL) 1 (Unlimited)
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS Compliant
DESKRIBAPEN ZEHATZA PTC Thermistor 5.6 Ohms Disc, 11.5mm Dia x 3.5mm W
B59960C0160A070
Zenbakiaren zenbakia: B59960C0160A070
Fabrikatzaileak / Marka: EPCOS
Produktuaren Deskribapena THERMISTOR PTC 5.6 OHM 25% DISC
Fitxak:
RoHs egoera Lead free / RoHS betez
Stock egoera 56106 pcs stock
Ontziatik aurrera Hong Kong
Bidalketa Bidea DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
B59960C0160A070.pdf
AURREKONTUEN ESKAERA
B59960C0160A070ren zehaztapenak
B59960C0160A070.pdf
Erlazionatutako etiketak
Produktu erlazionatuak
B59965C160A51
fabrikatzaileak:  EPCOS
deskribapena:  THERMISTOR PTC
Stockean:  121288 pcs
RFQ
B59960C0120A051
fabrikatzaileak:  EPCOS
deskribapena:  PTC RESET FUSE 80V 250MA RADIAL
Stockean:  114444 pcs
RFQ
B59965C120A51
fabrikatzaileak:  EPCOS
deskribapena:  PTC RESET FUSE 30V 600MA RADIAL
Stockean:  5928 pcs
RFQ
B59960C0120A070
fabrikatzaileak:  EPCOS
deskribapena:  PTC RESET FUSE 80V 250MA RADIAL
Stockean:  55455 pcs
RFQ
B59960C0120A054
fabrikatzaileak:  EPCOS
deskribapena:  PTC RESET FUSE 80V 250MA RADIAL
Stockean:  2730 pcs
RFQ
B59965C0120A054
fabrikatzaileak:  EPCOS
deskribapena:  PTC RESET FUSE 30V 600MA RADIAL
Stockean:  3099 pcs
RFQ
B59960C0080A051
fabrikatzaileak:  EPCOS
deskribapena:  PTC RESET FUSE 80V 130MA RADIAL
Stockean:  6128 pcs
RFQ
B59965C0160A070
fabrikatzaileak:  EPCOS
deskribapena:  PTC RESET FUSE 20V 700MA RADIAL
Stockean:  69602 pcs
RFQ
B59960C0130A070
fabrikatzaileak:  EPCOS
deskribapena:  PTC RESET FUSE 80V 250MA RADIAL
Stockean:  83297 pcs
RFQ
B59965C0160A054
fabrikatzaileak:  EPCOS
deskribapena:  PTC RESET FUSE 20V 700MA RADIAL
Stockean:  4423 pcs
RFQ
B59965C0120A070
fabrikatzaileak:  EPCOS
deskribapena:  PTC RESET FUSE 30V 600MA RADIAL
Stockean:  57099 pcs
RFQ
B59960C0080A070
fabrikatzaileak:  EPCOS
deskribapena:  PTC RESET FUSE 80V 130MA RADIAL
Stockean:  56090 pcs
RFQ